平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社グループでは、平成23年2月7日に、競争激化に伴うサービスステーションや産業用エネルギーでの利幅圧縮を理由
として、期首に発表した連結・個別業績予想を下方修正いたしましたが、減損損失の見直しにより特別損失が減少したこと
や、法人税率の変更に伴う繰延税金資産の取り崩しが発生しなかったことなどの理由により、当期純利益につきましては、
前回予想を上回る見込みであり上方修正いたします。

 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な基づき作成したものであり、実際の業績は今後の業況の変化等に
より予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月2日
各 位

上場会社名 上原成商事株式会社

代表者 代表取締役社長 上原 大作

（コード番号 8148）

問合せ先責任者 専務取締役財務部長 上原 晋作

（TEL 075-212-6007）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,800 300 740 200 10.10

今回修正予想(B) 87,870 280 750 340 17.12

増減額(B-A) 70 △20 10 140

増減率(%) 0.1 △6.7 1.4 70.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

80,548 263 674 214 10.67

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,800 300 700 100 4.99

今回修正予想(B) 85,870 240 680 210 10.46

増減額(B-A) 70 △60 △20 110

増減率(%) 0.1 △20.0 △2.9 110.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

78,816 194 609 172 8.46